AB
RA
SI
VE
 T
OO
LS
6 4
AIR TOOLS GENERAL CATALOG
UG-65S 65×13×9.5 14300 W4 265 1.40 24.0 PT2 9.5 0.70 51071
UG-650S 65×13×9.5 14300 W4 420 1.80 24.0 PT2 9.5 0.70 ◆51161
UG-90S 90×19×12.7 10300 1-13UNC 332 2.10 25.5 PT2 9.5 0.80 ◆52161
UG-125H 125×19×12.7 7600 W1 370 2.80 30.0 PT4 12.7 1.00 ◆52911
UG-150H 150×25×15.9 6300 W5 400 3.70 32.0 PT4 12.7 1.10 ◆53411
※空気圧0.6MPa（Gauge）負荷時のデータです。単位は（約）m3／min（normal）です。
軸 心 より
側 面 まで
（約）mm